UASG – COMPLEXO PENAL  DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00082553/2025-70. 
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios do Tipo Hortifrutigranjeiro . Total de Itens Licitados: 03 
(três). Valor total da licitação: R$ 69.869,90 (Sessenta e nove mil oitocentos e sessenta e nove reais 
e noventa centavos). Disponibilidade do edital: 07/04/2025. Horário: das 08h às 17h. Endereço: 
Av. Dr. Antônio de Souza Neto 100, Aparecidinha, Sorocaba/SP. Link do PNCP: https://www.gov.br/
pncp. Entrega das Propostas: a partir de 07/04/2025 às 08h no site:

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 90008/2025
UASG – COMPLEXO PENAL  DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00051311/2025-
34. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis. Total de Itens Licitados: 03 (três). 
Valor total da licitação: R$ 202.668,00 (duzentos e dois mil seiscentos e sessenta e oito reais).  
Disponibilidade do edital: 07/04/2025. Horário: das 08h às 17h. Endereço: Av. Dr. Antônio de 
Souza Neto 100, Aparecidinha, Sorocaba/SP. Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp. Entrega das 
Propostas: a partir de 07/04/2025 às 08h no site: www.gov.br/compras.

[...]

UASG – SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico CDA nº 90005/2025 - Nº Processo: 007.00001495/2025-63
Objeto: Aquisição de Termômetros e Binóculos. Total de Itens Licitados: 02 (dois) itens. Valor total da licitação: 
R$ 379.774,68 (trezentos e setenta e nove mil, setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). 
Disponibilidade do edital: 02/04/2025. Horário: das 08h00 às 18h00. Endereço: Avenida Brasil, nº 2.340, Jardim 
Chapadão - Campinas/SP - CEP: 13070-178. Entrega das Propostas: a partir de 02/04/2025 às 08h00 no site: